INDICAÇÃO Nº 565/2013
Solicita instalação de placas de denominação com CEP na Rua São José e nas demais ruas perpendiculares do Bairro São José, ao lado do Bairro Santo Antonio.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de placas de denominação com CEP na Rua São José e nas demais ruas perpendiculares do Bairro São José, ao lado do Bairro Santo Antonio. (croqui anexo)
JUSTIFICATIVA:

Este Vereador foi procurado pelo Sr. Eduardo Roque de Abreu, tel. (11) 9-7231-7697, relatando que nas ruas do Bairro São José não há sinalização adequada com o nome das ruas, o que vem dificultando a entrega de correspondências pelos correios e de mercadorias, devido à dificuldade que existe em se localizar as ruas do referido bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de abril de 2013.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

2º Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2013 - 14:14:11 02600/2013
/mabc/las

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário